

گزارشی از برگزاری روز جهانی زن در هلند



۸ مارس امسال (۲۰۲۱)، در بزرگداشت روز جهانی زن، به رسم سال‌های گذشته، "کمیته ۸ مارس آمستردام" که یک تشکل بین‌المللی حقوق زنان در کشور هلند می‌باشد، مراسمی را در محل "آمستردام موزیوم پلین" برگزار کرد که تعدادی از نیروهای سیاسی و تشکل‌ها و فعالین حقوق زن در آن شرکت کردند. با توجه به محدودیت‌های ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا، حدود ۴۰۰ نفر در این گردهمایی شرکت کردند. فعالین "کمیته حمایت از مبارزات کارگران و زحمتکشان هلند" که فعالین چریک‌های فدایی خلق ایران در هلند بخشی از آن هستند، با صدور فراخوانی در حمایت از حقوق زنان و بویژه زنان کارگر و زحمتکش، در این گردهمایی شرکت کردند.

در جریان این مراسم، سخنرانان مختلفی از کشورهای گوناگون و منجمله کشورهای آمریکای لاتین، با استفاده از تریبون و پودیمی که به همین منظور از سوی برگزارکنندگان مراسم برپا شده بود، در رابطه با تجارب زنان کشورهای مختلف، زیر سایه حاکمیت نظام سرمایه‌داری که مردسالاری با آن تنیده شده است، سخن گفته و قوانین زن‌ستیزانه نظام‌های حاکم را افشاء و محکوم نموده و از مبارزات زنان برای برپایی نظامی که در آن قوانین زن‌ستیز، محو و برابری واقعی زن و مرد تضمین شده باشد دفاع می‌کردند.

فعالین چریک‌های فدایی خلق ایران در هلند نیز با بنر حاوی عکس‌های مبارزان راه‌رهای زنان و همچنین تصاویر تعداد زیادی از جانب‌اختگان زن چریک‌های فدایی خلق ایران که در مصاف با رژیم‌های وابسته به امپریالیسم و زن‌ستیز شاه و جمهوری اسلامی جان باخته بودند، در این مراسم شرکت نموده و یاد تمامی زنانی که در مبارزه برای رهایی جامعه و زن از ستم امپریالیست‌ها و سرمایه‌داران جان باخته‌اند را گرامی داشتند.

در طول مراسم، موزیک‌های مترقی توسط نوازندگان مختلف نواخته شد و جمعیت به رقص و پایکوبی پرداختند. با توجه به قوانین و محدودیت‌های ناشی از شیوع کرونا، مأمورین پلیس حاضر در محل تظاهرات، سخت‌گیری‌های متعددی را بر شرکت‌کنندگان اعمال می‌کردند و از جمله اجازه نصب چادر اطلاعاتی را به شرکت‌کنندگان

ندادند. سازمان دهندگان مراسم نیز برای جلوگیری از دخالت پلیس، خود مستقلاً به امر رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی شرکت کنندگان نظیر حفظ فاصله اجتماعی و ... نظارت می کردند.

گرامی باد ۸ مارس، روز جهانی زنان کارگر و زحمتکش!

زنده باد مبارزات زنان علیه نظام سرمایه داری، به مثابه عامل اصلی استثمار و نابرابری

در سراسر جهان!

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در هلند

۱۰ مارس ۲۰۲۱